
PRZEDMIAR ROBÓT

NAZWA INWESTYCJI : Budowa elementów otwartej ujeżdżalni koni w AOJ - ZAD I
ADRES INWESTYCJI : Szczecin ul. Junacka 21-25
INWESTOR : Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny w Szczecinie
ADRES INWESTORA : Szczecin, al. Piastów 17
BRANŻA : BUDOWLANA

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Wojciech Borkowski
DATA OPRACOWANIA : 01.12.2015

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
01.12.2015

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	KNR-W 2-01 0114-02	Roboty pomiarowe przy powierzchniowych robotach ziemnych - koryta pod nawierzchnie placów 0.8	ha ha	0.800	
				RAZEM	0.800
2	KNR-W 2-01 0212-02 analiza indywidualna	Wykopy oraz przekopy wykonywane koparkami podsiębiernymi 0.15 m3 na odkład w gruncie kat. III wraz z rozplantowaniem nadmiaru ziemi 8000*0.15	m ³ m ³	1200.000	
				RAZEM	1200.000
3	KNR 2-31 0407-02 analogia	Obramowania płyty podkładami kolejowymi 25X16 impregnowanymi na podsypce piaskowej wraz zamocowaniem szpilek stalowymi 360	m m	360.000	
				RAZEM	360.000
4	analiza indywidualna	Wykonanie podłoża wraz z warstwą nawierzchniową gr. 15cm: - mata izolacyjna PCV650 - piaski muliste drobnoziarniste (od 001 do 025) - 5cm - piaski nienormowane - gr 5cm (os001cz/os20/dz025) - komponent Fibra+ (płatanka jutowa i lniana, poliamid i poliester, włókna owcze) - gr. 5cm kolor do uzgodnienia z kierownikiem obiektu 8000	m ² m ²	8000.000	
				RAZEM	8000.000
5	analiza indywidualna	Sporządzenie dokumentacji geodezyjnej powykonawczej 1	kpl kpl	1.000	
				RAZEM	1.000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1	KNR-W 2-01 0114-02	Roboty pomiarowe przy powierzchniowych robotach ziemnych - koryta pod nawierzchnie placów obmiar = 0.800 ha	ha					
1*		-- R -- robocizna 55.2r-g/ha	r-g	44.1600	0.000	0.00		
2*		-- M -- słupki drewniane iglaste śr.70mm 0.04m ³ /ha	m ³	0.0320	0.000		0.00	
3*		słupki drewniane iglaste śr.120mm 0.16m ³ /ha	m ³	0.1280	0.000		0.00	
4*		drut stalowy okrągły miękki śr. 0.5mm 18kg/ha	kg	14.4000	0.000		0.00	
5*		-- S -- samochód dostawczy 0.9 t 2.3m-g/ha	m-g	1.8400	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
2	KNR-W 2-01 0212-02 analiza indywidualna	Wykopy oraz przekopy wykonywane koparkami podsiębiernymi 0.15 m ³ na odkład w gruncie kat. III wraz z rozplantowaniem nadmiaru ziemi obmiar = 1200.000 m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 0.144r-g/m ³	r-g	172.8000	0.000	0.00		
2*		-- S -- koparko-spycharka 0.15 m ³ 0.0698m-g/m ³	m-g	83.7600	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
3	KNR 2-31 0407-02 analogia	Obramowania płyty podkładami kolejowymi 25X16 impregnowanymi na podsypce piaskowej wraz zamocowaniem szpilek stalowymi obmiar = 360.000 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.2037r-g/m	r-g	73.3320	0.000	0.00		
2*		-- M -- podkłady kolejowe drewniane 25X16 1.02m/m	m	367.2000	0.000		0.00	
3*		piasek 0.0047m ³ /m	m ³	1.6920	0.000		0.00	
4*		szpilka 0,50m 1szt/m	szt	360.0000	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 0.5%(od M)	%	0.5000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
4	analiza indywidualna	Wykonanie podłoża wraz z warstwą nawierzchniową gr. 15cm: - mata izolacyjna PCV650 - piaski muliste drobnoziarniste (od 001 do 025) - 5cm - piaski nienormowane - gr 5cm (os001cz/os20/dz025) - komponent Fibra+ (płatanka jutowa i lniana, poliamid i poliester, włókna owcze) - gr. 5cm kolor do uzgodnienia z kierownikiem obiektu obmiar = 8000.000 m ²	m ²					
1*		-- M -- koszt 1m ² /m ²	m ²	8000.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
5		Sporządzenie dokumentacji geodezyjnej powy- konawczej	kpl					
		obmiar = 1.000 kpl						
1*		-- M -- koszt 1kpl/kpl	kpl	1.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł